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OR.0022.246.2023 

 

Protokół Nr 246/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Jolanta Topolewska – Dyrektor Domu Dziecka w Rypinie 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Omówienie spraw bieżących 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 
 

Ad. 1  

 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 245/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad 2.  

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu została zaproszona Pani Jolanta Topolewska, Dyrektor 

Domu Dziecka w Rypinie. Starosta wraz z członkami Zarządu przekazał Pani Dyrektor 

podziękowania za pracę, jaką wykonała w Domu Dziecka. 
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Ad. 3  

 

 Uchwała Nr 726/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 727/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ustalenia stawek czynszu 

za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 

Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 728/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 729/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zatrudnienia dyrektora 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 730/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 731/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie sporządzenia i  

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę w trybie bezprzetargowym. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 4  

 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Kierownik Oddziału Rehabilitacyjnego SPZOZ Rypin lek. Wojciech Klonowski zwraca się 

z prośbą o pomoc w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego w budżecie 100.000 zł, który w 

znacznym stopniu usprawniłby pracę oddziału. W załączeniu przesyła listę urządzeń, cennik 

oraz broszurę informacyjną. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, a decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnych 

posiedzeniach Zarządu po dokonaniu analizy pisma. 

 

2. Wójt Gminy Rypin zwraca się z prośbą o uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębie ewidencyjnym 

Marianki.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, a decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnych 

posiedzeniach Zarządu po dokonaniu analizy projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 
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3. Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie wnioskuje o możliwość 

kontynuowania w szkole nauczania w zawodzie Technik Agrobiznesu. Prośbę motywuję tym, 

że w poprzednich latach był to bardzo oblegany kierunek, dający możliwość rozwoju, a 

uczniowie w dalszym ciągu zgłaszają chęć nauki na tym kierunku. 

Zarząd Powiatu nie podjął decyzji, a na posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie zaproszona Pani 

Dyrektor ZS nr 3 w celu omówienia pisma. 

 

Ad. 5 

 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10:45 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

27 lutego 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

 

Magdalena Smólczyńska 


